

CENOVÁ NABÍDKA na dodávku interiérového vybavení pro společnost Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Objednatel: Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62
121 24 Praha 2



Obchodní zástupce:



Datum zpracování: 27.09.2019






Zpracoval:





Mobiliář

Vizualizace	Název položky a provedení	Ks	Jedn.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Konferenční stůl ALFA ROOT deska pravouhelná dělená na dvě části 4400x1200x742 mm, stolová deska LTD tl. 18 mm U732 prachově šedá super mat, podnož masiv jasan	1	32 720 Kč	32 720 Kč
	Elektricky otočný panel, 2x el., 2x data, A/V, VGA, USB, HDMI - BTCZ 043	2	8 095 Kč	16 190 Kč
	Kabelový kanál ROOT 126 x 900 x 100 mm	2	495 Kč	990 Kč



Vizualizace	Název položky a provedení	Ks	Jedn.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Kabelový svod látkový flexibilní	1	205 Kč	205 Kč
	Konferenční křeslo HARMONY MODERN , křeslo střední, mechanika houpací s možností aretace, kříž leštěný hliník 4-ramenný, kluzáky chromové, područky chromové pevné kluzáky chromové, potah látkové kategorie F dle výběru	1	10 495 Kč	10 495 Kč
	Konferenční křeslo SUNRISE, područky celočalouněné, kostra ocelová drátěná, chromová, korpus celočalouněný, potah látkové kategorie F dle výběru	10	4 290 Kč	42 900 Kč
	Atypická skříň na rack v. 2200 mm, provedení LTD W980 ST 15 Bílá + R5413 Divoká hruška , uzamykatelná (pozn: horní půda skříně zarovnaná s výší dveřních obložek)	1	20 416 Kč	20 416 Kč
	Atypická skříň nízká na catering š. 1490 x v. 930 mm, provedení LTD W980 ST 15 Bílá + R5413 Divoká hruška , vrchní půda tl. 36 mm, dvířka posuvná	1	9 198 Kč	9 198 Kč



Vizualizace	Název položky a provedení	Ks	Jedn.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Atypická skříňová sestava nízká š. 4430 x v. 930 mm, provedení LTD W980 ST 15 Bílá + R5413 Divoká hruška , vrchní púda tl. 36 mm, posuvná dvířka, úložný prostor s nastavitelnou policí pouze v 1/3 skříně	1	26 510 Kč	26 510 Kč
	Parapetní desky s integrovanou větrací mřížkou , LTD R 5413 Divoká hruška	2	2 630 Kč	5 260 Kč
Celková cena mobiliáře bez DPH				164 884,00 Kč

CENOVÝ SOUHRN



Celková cena bez DPH	164 884 Kč
Zaměření, doprava, montáž (mobiliář)	11 875 Kč
Celková cena bez DPH	176 759 Kč
DPH 21%	37 119 Kč
Celková cena vč. DPH	213 878 Kč

CENOVÁ NABÍDKA na dodávku interiérového vybavení pro společnost Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy

Objednatel: Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy
Sokolská 62
121 24 Praha 2



Obchodní zástupce: [REDACTED]

Datum zpracování: 27.09.2019

Zpracoval: [REDACTED]

Mobiliář

Vizualizace	Název položky a provedení	Ks	Jedn.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Konferenční stůl ALFA ROOT deska pravouhelná dělená na dvě části 4400x1200x742 mm, stolová deska LTD tl. 18 mm U732 prachově šedá super mat, podnož masiv jasan	1	37 720 Kč	37 720 Kč
	Elektricky otočný panel, 2x el., 2x data, AV, VGA, USB, HDMI - BTCZ 043	2	5 595 Kč	11 190 Kč
	Kabelový kanál ROOT 126 x 900 x 100 mm	2	495 Kč	990 Kč